
1 
 

PROTOKÓŁ NR LXXII/23  

z posiedzenia 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu  

z dnia 22 grudnia 2023 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu 

W posiedzeniu komisji udział brali:  

1. Pani Agnieszka Wasińska    - przewodniczący komisji  

2. Pan Sebastian Jasiński    - z-ca przewodniczącego komisji  

3. Pan Waldemar Borczyk    - członek komisji  

4. Pan Łukasz Dybka   - członek komisji  

5. Pan Grzegorz Mielczarek     - członek komisji  

6. Pan Krzysztof Sola   - członek komisji 

7. Pan Andrzej Stępień   - członek komisji  

8. Pan Henryk Wojcieszak   - członek komisji 

Nieobecny: 

1. Pani Joanna Kacała   - członek komisji 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:    

1. Pani Beata Korczewska   - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

  Rodzinie w Wieluniu (PCPR) 

2. Pani Patrycja Świtalska   - Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw  

           Społecznych w/m 

3. Pan Zenon Kołodziej   - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, 

  Sportu i Promocji w/m 

4. Pan Przemysław Krężel   - Skarbnik Powiatu  

Lista obecności członków komisji i zaproszonych gości stanowi załącznik  

do niniejszego protokołu.  
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Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie LXXII posiedzenia komisji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LXXI posiedzenia komisji.  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę  

w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu  

w 2023 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych za kształcenie nauczycieli 

oraz ustalenia form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie będzie 

przyznawane dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński na 2024 rok. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.  

8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034. 

9. Zaopiniowanie autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego 

na lata 2024-2034. 

10. Zaopiniowanie autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wieluńskiego na rok 2024. 

11. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2023. 

12. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

sprawozdań z realizacji planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy 

komisji Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2023. 

13. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu  

w Wieluniu na rok 2024. 

14. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

15. Zamknięcie LXXII posiedzenia komisji. 
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Pkt 1 

Otwarcie LXXII posiedzenia komisji. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji otworzyła  

LXXII posiedzenie komisji. Powitała wszystkich obecnych. 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji na podstawie listy 

obecności poinformowała, że na 9 członków komisji obecnych jest 7 (nieobecni: 

radna Joanna Kacała i radny Grzegorz Mielczarek). Stwierdziła prawomocność 

obrad. 

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała radnych 

czy mają uwagi do zaproponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Nikt się 

nie zgłosił. Zapytała kto jest za przyjęciem porządku obrad. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 7 głosami „za” przyjęła porządek obrad (głosowało 7 członków komisji, 

nieobecni: radna Joanna Kacała i radny Grzegorz Mielczarek). 

Pkt 4 

Przyjęcie protokołu z LXXI posiedzenia komisji. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są 

uwagi do treści protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. Nikt nie zgłosił uwag. 

Zarządziła głosowanie.  
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Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 7 głosami „za” przyjęła protokół z LXXI posiedzenia komisji (głosowało  

7 członków komisji, nieobecni: radna Joanna Kacała i radny Grzegorz Mielczarek). 

Z sali obrad wyszedł radny Sebastian Jasiński. Komisja obraduje  

w 6-osobowym składzie.  

Pkt 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej 

uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego  

wg algorytmu w 2023 r. na realizację zadań określonych w ustawie  

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała Panią 

Beatę Korczewską i Panią Patrycję Świtalską. Zapytała czy są pytania do 

przedłożonego materiału bądź też Pani Dyrektor chciałaby coś dodać.  

Pani Beata Korczewska – Dyrektor PCPR w Wieluniu przekazała, że jedna 

osoba rozchorowała się i nie mogła wyjechać w listopadzie na turnus rehabilitacyjny, 

w związku z powyższym niewykorzystane środki proponuje się przeznaczyć na 

dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny.  

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji w związku  

z brakiem pytań poddała pod głosowanie projekt uchwały w ww. sprawie.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu 

wieluńskiego wg algorytmu w 2023 r. na realizację zadań określonych w ustawie  

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (głosowało 6 członków komisji, nieobecni: radny Sebastian 

Jasiński, radna Joanna Kacała i radny Grzegorz Mielczarek). 
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Radny Andrzej Stępień – członek komisji zwrócił się z prośbą do Pani 

Patrycji Świtalskiej Kierownika Oddziału Zdrowia i Spraw Społecznych, aby do końca 

posiedzenia komisji udostępniła mu dokument zatytułowany: „Zapewnienie Ministra 

Finansów o finasowaniu Oddziału Ginekologiczno-Położniczego”.  

Pani Beata Korczewska – Dyrektor PCPR w Wieluniu korzystając z okazji 

złożyła życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.   

Pkt 6 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych za kształcenie 

nauczycieli oraz ustalenia form i specjalności kształcenia, na które 

dofinansowanie będzie przyznawane dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński na 2024 rok. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała Pana 

Zenona Kołodzieja Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji w/m. 

Zapytała czy do przedłożonego projektu uchwały są pytania. Nikt się nie zgłosił. 

Wskazała, że jest to uchwała rokrocznie podejmowana. 

Pan Zenon Kołodziej – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Promocji w/m dodał, że wynika z zapisów ustawowych. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poddała pod 

głosowanie projekt uchwały w ww. sprawie. Zapytała kto jest „za”.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 

pobieranych za kształcenie nauczycieli oraz ustalenia form i specjalności kształcenia, 

na które dofinansowanie będzie przyznawane dla nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński  

na 2024 rok (głosowało 6 członków komisji, nieobecni: radny Sebastian Jasiński, 

radna Joanna Kacała i radny Grzegorz Mielczarek). 

Pan Zenon Kołodziej – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Promocji w/m złożył życzenia świąteczne.  
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Pkt 7 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

Pkt 8 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała Skarbnika 

Powiatu. Poprosiła o omówienie ww. projektów uchwał.  

  Na salę obrad wszedł radny Grzegorz Mielczarek. Komisja obraduje  

w 7-osobowym składzie.  

  Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu, a następnie projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie zmiany WPF na lata 2023-2034.  

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji podziękowała 

Skarbnikowi Powiatu. Zapytała czy są pytania. 

  Radny Andrzej Stępień – członek komisji zapytał kiedy rozpocznie się 

przebudowa ulica ulicy Jagiełły w Wieluniu.  

  Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu odpowiedział, że koniec 

inwestycji to jest rok 2024. Powiedział, że wydaje mu się, że projekty są już w trakcie 

pracy.  

  Radny Andrzej Stępień – członek komisji wskazując, że środki na zadanie 

dotyczące przebudowy ulicy Jagiełły zostały przeniesione na przebudowę drogi  

w m. Zmyślona, zapytał, z którego roku te środki zostały przeniesione. 

  Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu wyjaśnił, że na przebudowę 

ulicy Jagiełły zaplanował więcej środków, ponieważ zarezerwował jeszcze środki na 

ewentualne zwiększenie ceny inwestycji w związku z inflacją. Powiedział, że 

podejrzewa, że takiego zwiększenia ceny nie będzie, więc mógł ściągnąć te 

pieniądze. 

  Radny Andrzej Stępień – członek komisji stwierdził, że podstawy formalnej 

jako takiej nie ma, tylko są przewidywania, bo nie ma przetargu, nie ma umowy. 

  Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu wtrącił, że jest umowa.  
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  Radny Andrzej Stępień – członek komisji dopytał na jaką kwotę jest 

zawarta umowa.  

  Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu podał, że umowa jest na kwotę 

nawet mniejszą niż ta, która jest zaplanowana, jest to kwota 13 mln 280 tys. zł, do 

tego nadzór 29 tys. 543 zł, czyli razem 13 mln 310 tys. zł. 

  Radny Andrzej Stępień – członek komisji wskazał, że w planie nakładów 

majątkowych na 2024 r. na inwestycję pod nazwą: Poprawa dostępności w ramach 

Polskiego Ładu – przebudowa ulicy Jagiełły, jest kwota 12 mln zł i w ramach 

wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych na ulicę Jagiełły jest 2 mln 600 tys. 

zł, czyli sumując …  

  Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu przerwał wskazując, że na rok 

2024 jest kwota 14 mln 195 tys. zł. Powiedział, że nie spodziewa się większych 

skoków cen. 

  Radny Andrzej Stępień – członek komisji zapytał jakie są zapisy w umowie. 

  Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu odpowiedział, że zgodnie  

z umową do 10% może być zwiększona pula tej kwoty.  

  Radny Andrzej Stępień – członek komisji odrzekł, że teoretycznie pieniędzy 

powinno wystarczyć. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są 

jeszcze jakieś pytania. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie zmian w budżecie powiatu.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 7 członków komisji, 

nieobecni: radny Sebastian Jasiński i radna Joanna Kacała). 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poddała pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
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w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2023-2034 (głosowało 7 członków komisji, nieobecni: radny 

Sebastian Jasiński i radna Joanna Kacała). 

Pkt 9 

Zaopiniowanie autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego 

na lata 2024-2034. 

Pkt 10 

Zaopiniowanie autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wieluńskiego na rok 2024. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji oddała głos 

Skarbnikowi Powiatu.  

Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu omówił autopoprawki do 

projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wieluńskiego na rok 2024. 

Wskazał, że w przekazanym członkom komisji materiale, w załączniku 

inwestycyjnym, zamiast „Budowa Domu Dziecka w Wieluniu” pomyłkowo wpisano 

„Budowa Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach”. Podał, że 

zostało to już poprawione.   

Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji zapytał z czego wynika 

zmniejszenie, zwiększenie nakładów majątkowych o 90 tys. zł w przypadku 

przebudowy drogi w Brzozie, czy nastąpiła zmiana zadania. 

Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu wyjaśnił, że zmiana dotyczy 

nazwy. Było: przebudowa drogi w m. Brzoza, a powinno być Brzoza – Poręby. Dalej 

omówił autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenie WPF na lata  

2024-2034. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec braku pytań 

poddała pod głosowanie autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu  

w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2024-2034. 
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Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę projektu uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034 (głosowało 7 członków komisji, nieobecni: 

radny Sebastian Jasiński i radna Joanna Kacała). 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poddała pod 

głosowanie autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wieluńskiego na rok 2024. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 6 głosami 

„za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę 

projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wieluńskiego na rok 2024 (głosowało 7 członków komisji, nieobecni: radny Sebastian 

Jasiński i radna Joanna Kacała). 

Pkt 11 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2023. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji podała,  

że sprawozdanie radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu komisji. 

Zapytała czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytała, kto jest za przyjęciem 

sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady 

Powiatu w Wieluniu za rok 2023. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 7 głosami „za” przyjęła sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji 

Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2023 (głosowało  

7 członków komisji, nieobecni: radny Sebastian Jasiński i radna Joanna Kacała). 
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Pkt 12 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

sprawozdań z realizacji planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy 

komisji Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2023. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała radnych 

czy mają uwagi do przedłożonego projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. Zarządzała 

głosowanie.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdań z realizacji planu pracy Rady Powiatu  

w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2023 (głosowało  

7 członków komisji, nieobecni: radny Sebastian Jasiński i radna Joanna Kacała). 

Pkt 13 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu  

w Wieluniu na rok 2024. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec braku uwag 

do przedłożonego projektu uchwały zarządziła głosowanie.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu  

i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2024 (głosowało  

7 członków komisji, nieobecni: radny Sebastian Jasiński i radna Joanna Kacała). 

Pkt 14 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji podała,  

że Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu przekazał do Komisji Budżetu, Zdrowia  
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i Gospodarki wniosek Rady Rodziców I Liceum Ogólnokształcącego w Wieluniu 

informujący o tym, że w szkole jest zimno. Rada Rodziców wnioskuje  

o zabezpieczenie w budżecie powiatu środków na termomodernizację budynku 

szkoły. Poinformowała, że sprawą będzie zajmował się Zarząd Powiatu, więc dopiero 

po decyzji Zarządu Powiatu komisja przystąpi do dalszego procedowania. 

  Radny Waldemar Borczyk – członek komisji poinformował, że sprawą 

zajmie się również Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. Powiedział, że sprawa jest 

dość poważna, Rada Rodziców wnioskuje o termomodernizację budynku. Stwierdził, 

i to jest również podpowiedź dla Zarządu Powiatu, że najpierw trzeba przeprowadzić 

szczegółowe badania, bo prawdopodobnie to nie jest wina termomodernizacji, tylko 

niedogrzania pomieszczeń przez urządzenia grzewcze, albo jest za słaba pompa 

albo za mało grzejników. Powiedział, że to nie może być pochopnie zrobione, bo 

termomodernizacja powinna być całkowita, globalnie trzeba pozyskać środki  

z zewnątrz, bo są to poważne wydatki. 

Radny Andrzej Stępień – członek komisji zwrócił się z prośbą o wystąpienie 

do PZD w Wieluniu o uzupełnienie informacji o inwestycjach drogowych z podziałem 

na Gminy w latach 2019-2023, przedłożonej przez Kierownika Powiatowego Zarządu 

Dróg w Wieluniu pismem z dnia 2 czerwca 2023 r., znak: PZD.SD.0321, według 

stanu na koniec grudnia 2023 r. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy w tym 

punkcie ktoś chciałby jeszcze zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Cytując poetę 

Gałczyńskiego złożyła życzenia świąteczne: „Życzę, aby Święta Bożego Narodzenia 

były dla Państwa bliskością i spokojem a Nowy Rok – dobrym czasem”.  
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Zamknięcie LXXII posiedzenia komisji. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zamknęła LXXII 

posiedzenie Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.  

protokołowała         przewodniczący komisji 

Anna Zychla          Agnieszka Wasińska 

 


